Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 006/2020-GV-ASMC

Acari/RN, 12 de março de 2020.

À
GERÊNCIA DO BANCO DO BRASIL EM ACARI/RN
AGÊNCIA 75-2

Senhora Gerente,

Cumprimentando-a, venho por meio do presente, solicitar de vossa senhoria,

informações sobre os caixas inteligentes que serão instalados na agência bancária do

Banco do Brasil, no município de Acari/RN.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALBERVÂNIA SILVA DE MEDEIROS COSTA

                                                           Vereadora

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br